
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
  

 

21.12.2020           № 390 

 

 

Про  видачу гр. Рохманко Р.С. ордера                            

на вселення в квартиру № ***                                  

по вул.***, ***, в м.Пирятин 

 

Відповідно до статті 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статей 40, 58, 125 Житлового кодексу Української РСР, розглянувши 

клопотання КП „Каштан“ № 3935/02-20 від 21.10.2020 та протокол зборів 

профспілкової організації КП „Каштан“ від 05.10.2020 № 3, враховуючи  

протокол  житлово-побутової комісії при виконкомі міської ради від 30.11.2020 

№ 7, рішення виконкому міської ради від 09.12.2020 № 346 „Про взяття  гр. 

Рохманко Р.С. на квартирний облік при виконкомі Пирятинської міської ради“, 

з метою поліпшення житлових умов працівника КП „Каштан“, виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення (протокол) зборів профспілкової організації 

комунального підприємства „Каштан“ від 05.10.2020 № 3 про надання квартири 

№ *** в житловому будинку № *** по вул.*** в м.Пирятин працівнику 

підприємства Рохманко Р. С. та членам її сім’ї (3 особи). 

         2. Видати ордер на вселення в квартиру № *** загальною площею                     

24,4 кв.м, в тому числі житловою – 13,12 кв.м, по вул.***, *** в м.Пирятин на 

ім’я Рохманко Р. С.  та членів її сім’ї: 

         сина Миговича О. І., ***** року народження, 

         сина Рохманка А. В., ***** року народження. 

         3.   Зняти гр. Рохманко Р.С. з квартирного обліку громадян при виконкомі 

міської ради, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого відпали 

підстави для надання іншого жилого приміщення. 

         4.   Контроль за виконанням рішення покласти на відділ містобудування, 

архітектури та житлово-комунального господарства виконкому міської ради 

(Зергані М.І.). 

  

Міський голова                                                         А.СІМОНОВ  


